Муниципальное образование
                                     Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  01  »  марта    2013  г.                                                                            №   52
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка  ООО «Мечта-Тосно»
          Рассмотрев заявление от 01.03.2013 г. № 01-03-268 ООО «Мечта-Тосно» арендатора земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Войскорово, д.2А об утверждении градостроительного плана земельного участка, на основании статьи 44 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 600 кв.м. (кадастровый номер 47:26:02-04-001:0001, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для строительства магазина смешанной торговли, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,   пос. Войскорово, д.2А (согласно приложению).
           2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заведующую отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  Иванову Г.Г.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной администрации www.telmanacity.ru
         4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  И.О. Главы местной администрации
                                        Ю.А.Тимофеев